令和７年６月１１日

大会参加者各位

                           NPO 法人鹿嶋市スポーツ協会

                                               事務局

第４回鹿嶋市民ゴルフ大会組合せの送付について

この度は、第４回鹿嶋市民ゴルフ大会にご参加いただき、誠にありがとうございます。

 組み合わせが決定いたしましたのでお知らせいたします。
 当日は、雨天決行とさせていただきますので、キャンセルの無いようお願いいたします。
やむを得ずキャンセルした場合、賞品の関係で参加費の払い戻しはありません。また、当日
お支払予定の方も、キャンセルの場合は、後日参加費を頂戴致しますので予めご了承くださ
い。
表彰式については、午後５時頃を予定しておりますが、参加人数が多いため、開始時間が

前後する可能性があります。なお、表彰式後に予定している抽選会はその場にいる方が対象
となりますのでご了承下さい。
プレーのスムーズな進行にご協力を頂き、ルールを守り、楽しく怪我無くプレーして下さ

い。よろしくお願いいたします。
＊組合せ、スタート時間の変更は受け付けませんのでご了承下さい。
＊ショートホールにて、次の組が来ている場合は、グリーンオンさせ、次の組に打たせてか
らプレーをお願いします。

＊組合せは、かしま SPORTS NAVI に掲載しております。
 右記の QR コードをご確認ください。

＜お問合せ先＞
NPO 法人 鹿嶋市スポーツ協会
〒314-0007 鹿嶋市神向寺 23-2
（カシマスポーツセンター内）
TEL：0299-83-1607  FAX：0299-83-1609
E-mail：kstky@sopia.or.jp